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法院公告
2017年5月27日

（2017）浙0108民初223号
何义文：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股

份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
223号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初227号

杨杰：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股份
有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
227号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领

取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初229号

张志辉：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股
份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
229号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初231号

陆鹏良：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股
份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
231号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初233号

徐树龙：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股
份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
233号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初235号

严文俊：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股
份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
235号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初239号

赵丹：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款
股份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达本院（2017）浙
0108 民初 239 号民事判决书。自公告之日起 60
日 内 来 本 院 领 取 民 事 判 决 书 ，逾 期 则 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初241号

王军田：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股
份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
241号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初243号

苏伟科：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款
股份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审
理 终 结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达 本 院（2017）浙
0108 民初 243 号民事判决书。自公告之日起 60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人
民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初381号

陈朗：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款
股份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达本院（2017）浙
0108 民初 381 号民事判决书。自公告之日起 60
日 内 来 本 院 领 取 民 事 判 决 书 ，逾 期 则 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0108民初441号

王武伟：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股
份有限公司诉你小额借款合同纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2017）浙 0108 民初
441号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2017）浙0191民初473号

吴宜跑：本院受理原告余锋诉被告吴宜跑民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本及
证据材料、开庭传票、应诉通知书、举证通知书、廉政
监督卡、诉讼风险提示书、公民授权委托书、民事裁
定书等。自公告之日起，经过60日即视为送达。提
出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的15
日内和30日内。并定于2017年9月11日上午9时30
分在本院三楼八号法庭开庭审理，逾期将依法缺席
判决。 杭州经济技术开发区人民法院
（2017）浙8601民初40号

杭州神州运输有限公司：本院受理原告徐应
斌诉被告杭州神州运输有限公司公路货物运输
合同纠纷一案，现依法向你公告送达民事判决
书。自公告之日起，经过 60 日即视为送达。自公
告之日起，60 日内赖本院领取民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可以在公告期满后
15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州铁路运输法院
（2016）浙0110民初16388号

蓝海金汇投资管理有限公司、湖州海蓝金港电
子商务有限公司：本院受理原告海宁林设计装饰工
程有限公司诉被告蓝海金汇投资管理有限公司、湖
州海蓝金港电子商务有限公司装饰装修合同纠纷一
案，已审理终结。因你们公司搬迁地址不祥，采用其
他方式无法送达，现依法向你们公司公告送达本院
（2016）浙0110民初16388号民事判决书。限你们公
司自本公告发出之日起60日内到本院领取判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本共三份，上诉于杭
州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。 杭州市余杭区人民法院
(2017)浙0127民初1845号

江文正：原告方红禄诉你提供劳务者受害责任
纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、风险提示书、廉政
监督卡、民事诉讼须知、外网查询告知书、告知合议
庭组成人员通知书。自本公告发出之日起经过60日
即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满后
的15日内。举证期限为公告送达后的30日内。逾期
本院将依法缺席审理。 淳安县人民法院

序号

1

2

3

4

5

6

7

贷款发放时间

2013/5/22

2013/5/31

2013/6/27

2013/7/12

2013/9/16

2013/9/23

2013/9/25

贷款到期时间

2014/5/15

2014/5/27

2014/6/16

2014/1/8

2014/3/10

2014/3/17

2014/3/21

担保形式

保证

保证

保证

保证+抵押

抵押

抵押

抵押

有效担保金额

4,900,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

2,938,500.00

5,399,997.95

3,897,235.02

4,197,508.16

31,333,241.13

逾期本金余额

4,900,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

2,938,500.00

5,399,997.95

3,897,235.02

4,197,508.16

31,333,241.13

逾期利息余额

100,474.59

98,936.57

96,499.63

211,572.00

224,099.91

148,094.93

151,110.29

1,030,787.92

逾期本息余额

5,000,474.59

5,098,936.57

5,096,499.63

3,150,072.00

5,624,097.86

4,045,329.95

4,348,618.45

32,364,029.05

债权转让暨债务催收公告
根据松阳县中小企业孵化基地开发有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权

转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权
利），已于2017年3月24日依法转让给松阳县中小企业孵化基地开发有限公司，中国华融资产管理股份有限公司
浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向松阳县中小企业孵化基地开发有
限公司履行相关义务。松阳县中小企业孵化基地开发有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担
保人或义务承担人，从公告之日起向松阳县中小企业孵化基地开发有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

《标的债权清单》
标的债权为松阳县中小企业孵化基地开发有限公司在《不良资产批量转让协议》项下拥有的对债务人浙江万

通革业有限公司截至2014年6月25日的不良债权，具体债权情况详见如下：
债权基本情况如下表 金额 元

2012年松支（抵）字第0025号《最高额抵押合同》、最高抵押金额1930万元；

2012年松支（保）字第0023号《最高额保证合同》、最高保证金额2000万元；

2013年（松支）字0066号《流动资金借款合同》、金额490万元；

2013年（松支）字0068号《流动资金借款合同》、金额500万元；

2013年（松支）字0074号《流动资金借款合同》、金额500万元；

2013（承况协议）00010号《银行承兑协议》、金额700万元；

2013（承况协议）00012号《银行承兑协议》、金额900万元；

2013（承况协议）00013号《银行承兑协议》、金额650万元；

2013（承况协议）00014号《银行承兑协议》、金额700万元。

注：

1．若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体

及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

联系电话：0578-8071266

特此公告。

松阳县中小企业孵化基地开发有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2017年5月27日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

合计

债权行

中国建设银行股
份有限公司桐乡
支行

中国建设银行股
份有限公司平湖
支行

中国建设银行股
份有限公司舟山
城关支行

借款人名称

浙江华彩薄板有限公司

浙江宝石建设有限责任公司

振业建设集团有限公司

浙江佳都服装有限公司

中嘉华宸能源有限公司

舟山豪舟物资仓储有限
公司

舟山市豪舟建材有限公
司

舟山豪舟混凝土预拌有
限公司

舟山骅首物流有限公司

债务情况（截至2016年9月30日）

借款合同编号

X63722711302014256

X63722711302014265

X63722711302014309

63722712322014003

63722712322015006

63722712322015012

63722712322015014

63722712322015016

TXCL2016015 TXCKSPRZ2016012

TXCKSPRZ2016008

X63722711302015286

X63722711302015287

X63722711302016093

X63722711302016094

X63722711302016101

X63722711302016117

X63722711302016127

X63722711302016137

63732712302014056 ZQ63732712302014056

63732712302015020

63732712302015021

63732712302015022

63732712302015031

63732712302015032

63732712302015033

63732712302015034

63732712302015035

63732712302015036

70627013492015069

70627013492016010

70627013492016011

70627013492016014

70627013492016015

X70627012332016016

X70627012332016017

X70627012332016020

X70627012302016019

X70627012302016034

X70627012302016035

X70627012332016018

X70627012332016021

本金

18979217.22

10000000.00

39450000.00

28083487.40

128199619.48

43450000.00

25420000.00

19000000.00

11000000.00

323582324.10

欠息

0.00

771602.21

426398.01

295879.73

9681306.52

348997.67

223653.90

178427.41

102774.04

12029039.49

担保人

浙江华钢板业有限公司、浙江华赢板业科技有限公司、吕芝仙、李晨、李一

徐自强、翁时安

振业建设集团有限公司、许长发、王琦

何正品、童仙、何建军、浙江佳都服装有限公司

中嘉华宸能源有限公司、蔡成化

舟山亘鑫水泥构件有限公司、舟山豪舟物资仓储有限公司、张海芬、朱方波

舟山亘鑫水泥构件有限公司、舟山豪舟物资仓储有限公司、张信达、朱方波、张海
芬、朱苗龙

舟山亘鑫水泥构件有限公司、舟山豪舟物资仓储有限公司、朱方波、张海芬

舟山亘鑫水泥构件有限公司、舟山骅首物流有限公司、舟山豪舟混凝土预拌有限
公司、舟山豪舟物资仓储有限公司、朱方波、张海芬

中国建设银行股份有限公司浙江省分行浙江省浙商资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国建设银行股份有限公司浙江
省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》（协议编号：
CCB2017001-ZJ3），中国建设银行股份有限公司浙江省分行已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息
债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国建设银行股份
有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人
及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司

履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责
任。

特此公告
银行联系电话：0580-2066039、0573-88023519
浙商资产联系电话：0571-89773827、0574-81891801

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2017年5月27日
单位：人民币元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的

合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年9月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应
支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合

同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计
算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中国建设银
行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等
以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。


